
Invision Uchwyt biurkowy z podwójnym
ramieniem do ekranów od 19 do 32 cali –
VESA 75 i 100 mm stojak na biurko –
regulacja wysokości bez użycia narzędzi z
obrotowym nachyleniem – zwiększona
nośność od 2 do 9 kg (MX400)
Indeks: 551470 Producent: Invision Technology Kod producenta: MX400

Cena: 309.53 zł

Opis

Invision Uchwyt biurkowy z podwójnym ramieniem do
ekranów od 19 do 32 cali – VESA 75 i 100 mm stojak na
biurko – regulacja wysokości bez użycia narzędzi z
obrotowym nachyleniem – zwiększona nośność od 2 do 9 kg
(MX400)
Producent: Invision Technology

Invision Uchwyt biurkowy z podwójnym ramieniem MX400 to wszechstronne rozwiązanie dla Twojego monitora. Dzięki
ergonomicznej konstrukcji wspiera zdrowszą postawę podczas pracy, a wzmocnione kąty widzenia pomagają stworzyć
lepsze warunki na biurku. To uchwyt, który nie tylko świetnie wygląda, ale także wspiera zmianę na lepsze w Twoim stylu
życia. Z MX400 zyskujesz nie tylko wygodę i produktywność, ale również aktywną poprawę postawy.

Dzięki zaawansowanej regulacji wysokości, obrotowemu nachyleniu i zwiększonej nośności od 2 do 9 kg, uchwyt MX400
gwarantuje dostosowanie do Twoich potrzeb. Niezwykle lekki i solidny, MX400 jest idealnym rozwiązaniem dla osób
pragnących zdrowszych nawyków zarówno w pracy, jak i podczas gry. Rozwiń swoje możliwości z Invision MX400.

Invision to brytyjski producent z pasją do innowacji i dbałością o środowisko. MX400 jest dowodem na zaangażowanie firmy
w neutralność węglową i tworzenie produktów, które mają pozytywny wpływ na użytkowników. Postaw na jakość,
funkcjonalność i wsparcie dla zdrowszego stylu życia z Invision.

Invision są wiodącymi brytyjskimi producentami rozwiązań do mocowania ekranów. Jesteśmy oryginalnymi
projektantami produktów z siedzibą w Wielkiej Brytanii, którzy wspierają Twoje zdrowie i dobre samopoczucie w pracy.
Bardzo zależy nam również na naszym wpływie na środowisko, dlatego jesteśmy przedsiębiorstwem neutralnym pod
względem emisji dwutlenku węgla
Pasjonujemy się zmianą sposobu pracy i gry! MX400 został zaprojektowany wokół Ciebie i jest naszym najbardziej
zaawansowanym ramieniem do monitora. Przy tak dużej ilości czasu spędzanego na naszych ekranach naszą misją
jest pomóc Ci zmaksymalizować produktywność, komfort i przyjemność podczas pracy lub grania
MX400 to jeden z najmocniejszych, najlżejszych i najbardziej wszechstronnych uchwytów na monitory na rynku. Jej



wiodąca, ergonomiczna konstrukcja wspiera znacznie zdrowszą postawę podczas pracy, a wzmocnione kąty widzenia
pomagają przekształcić przestrzeń na biurku na lepszą
To rozwiązanie uzupełnia również pozytywną holistyczną zmianę stylu życia dla osób, które chcą przyjąć zdrowsze
nawyki. Montaż ekranu zapewnia nie tylko świetny wygląd, ale aktywnie wspomaga lepszą postawę, zapewniając
łatwe dostosowanie, niestandardowe kąty widzenia
Invision Jesteśmy dumni z tego, że jest pierwszym w naszej kategorii, który uzyskał certyfikat neutralności węglowej,
osiągnięto poprzez usunięcie plastikowych odpadów z naszych opakowań i zmniejszenie emisji w całej branży. Nasz
zespół ekspertów z siedzibą w Wielkiej Brytanii jest pod ręką i zobowiązuje się do znalezienia właściwego rozwiązania.
Doświadcz lepiej z Invision

waga przedmiotu: 4.83 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Invision są wiodącymi brytyjskimi producentami rozwiązań do mocowania ekranów.
Jesteśmy oryginalnymi projektantami produktów z siedzibą w Wielkiej Brytanii, którzy wspierają Twoje zdrowie i dobre
samopoczucie w pracy. Bardzo zależy nam również na naszym wpływie na środowisko, dlatego jesteśmy
przedsiębiorstwem neutralnym pod względem emisji dwutlenku węgla, Pasjonujemy się zmianą sposobu pracy i gry!
MX400 został zaprojektowany wokół Ciebie i jest naszym najbardziej zaawansowanym ramieniem do monitora. Przy
tak dużej ilości czasu spędzanego na naszych ekranach naszą misją jest pomóc Ci zmaksymalizować produktywność,
komfort i przyjemność podczas pracy lub grania, MX400 to jeden z najmocniejszych, najlżejszych i najbardziej
wszechstronnych uchwytów na monitory na rynku. Jej wiodąca, ergonomiczna konstrukcja wspiera znacznie zdrowszą
postawę podczas pracy, a wzmocnione kąty widzenia pomagają przekształcić przestrzeń na biurku na lepszą, To
rozwiązanie uzupełnia również pozytywną holistyczną zmianę stylu życia dla osób, które chcą przyjąć zdrowsze
nawyki. Montaż ekranu zapewnia nie tylko świetny wygląd, ale aktywnie wspomaga lepszą postawę, zapewniając
łatwe dostosowanie, niestandardowe kąty widzenia, Invision Jesteśmy dumni z tego, że jest pierwszym w naszej
kategorii, który uzyskał certyfikat neutralności węglowej, osiągnięto poprzez usunięcie plastikowych odpadów z
naszych opakowań i zmniejszenie emisji w całej branży. Nasz zespół ekspertów z siedzibą w Wielkiej Brytanii jest pod
ręką i zobowiązuje się do znalezienia właściwego rozwiązania. Doświadcz lepiej z Invision
marka: Invision
ogólne słowo kluczowe: podwójne ramię monitora uchwyt biurkowy podwójny stojak wspornik 2 monitory 19 22 24 26
27 28 32 cale PC VESA 75 100 długi zasięg rozszerzenie wytrzymałe ergonomiczne regulacja wysokości pochylenie
obrotowe rozszerzenie wspomagane gazem zacisk
maksymalny kąt nachylenia: 85 degrees
Rodzaj ruchu: Obrotowy
numer części: MX400
minimalny zgodny rozmiar: 19 inches
kolor: Czarny
waga opakowania przedmiotu: 5.3 kilograms
producent: Invision Technology
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060264558766
zalecane węzły przeglądania: 26955402031
numer modelu: MX400
maksymalny kompatybilny rozmiar: 32 inches
nazwa przedmiotu: Invision Uchwyt biurkowy z podwójnym ramieniem do ekranów od 19 do 32 cali – VESA 75 i 100
mm stojak na biurko – regulacja wysokości bez użycia narzędzi z obrotowym nachyleniem – zwiększona nośność od 2
do 9 kg (MX400)
data uruchomienia strony produktu: 2021-09-04T12:51:17.115Z
kompatybilne urządzenia: Monitors
typ mocowania: Montowanie na stole

Parametry
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